
ZARZĄDZENIE Nr 1500/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi 

przy alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 100 i Marszałka Józefa Piłsudskiego 

bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-23 

numerami 23/10 i 23/16.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1078/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działek 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy alei Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 100 i Marszałka Józefa Piłsudskiego bez numeru, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków w obrębie W-23 numerami 23/10 i 23/16, w § 1 w ust. 2 w pkt 1 lit. e i f 

otrzymują brzmienie:

„e) złącza ZK nr 72-0510-09-01,

  f) kablowego przyłącza oświetleniowego SN typ 3xXRUHAKXS 1x240 mm², relacji 

stacja 60547 – 60519;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


